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1. HUMAKO macht blau! 

 

Olin saksassa käymässä viime viikolla ja sieltä kumpuaa otsikko ”HUMAKO macht blau!”. Se kuvastaa me-

noa hetkittäin täällä harjoittelussa. Lauseen vapaakäännös olisi ”HUMAKO saa sinut humalaan” eli hyvässä 

mielessä sekaisin.  ☺  

No, mitäs tämä nyt sitten ihan oikeasti tarkoittaa? Minä, Saila 2.vuoden Yhteisöpedagogi opiskelija Nurmi-

järveltä, suoritan parhaillani työharjoittelua opiskelijakunta HUMAKOssa. Työharjoitteluni alkoi virallisesti jo 

maaliskuussa, mutta täyspäiväisesti olen ollut toimistolla toukokuusta alkaen. 

 

Halusin suorittaa toimijat & talous-kurssin työharjoittelussa, ja mielestäni HUMAKO oli oivallinen paikka 

juuri näiden aiheiden osalta. HUMAKOn toiminta on pientä, jonka ansiosta töissä pääsee tekemään juttuja 

alusta loppuun ja näin ollen saa laaja-alaisen kuvan siitä mitä kaikkea opiskelijakunnan hallinnon pyörittä-

minen vaatii. Päiväni HUMAKOn toimistolla sujuvat erinäköisiä asioita hoidellessa. Olen ollut mukana tilin-

tarkastuksessa (jeps, kuulostaa tylsältä, mutta on oikeasti ihan mielenkiintoista.) Olen lähettänyt laskuja ja 

pitänyt HUMAKOn kirjanpitoa ajan tasalla ja olin mukana yhteistyö-tapaamisessa Julkis- ja yksityisalojen 

toimihenkilöliitto Jytyn edustajan kanssa. Mielenkiintoinen tehtävä on ollut myös uuden kirjapitäjän etsimi-

nen, haku prosessi on edelleen käynnissä. 

 

Olen myös HUMAKOn hallituksessa ja vastaan kansainvälisistä asioista. Työharjoittelu on antanut mahdolli-

suuden paneutua hallituksen toimintaa tarkemmin, jolloin olen saanut myös enemmän aikaiseksi ja olen 

ollut hyödyksi koko HUMAKOlle.  

 

Opiskelijakuntamaailma on ollut minulle tähän asti vieraampaa, 

mutta nyt lyhyen ajan sisällä olen päässyt kärryille siitä mitkä ovat 

keskeisiä asioista opiskelijakuntaa pyörittäessä. HUMAKO takaa 

hyvät mahdollisuudet oppimiselle ja tekemiselle, kunhan vain 

omaa motivaatiota riittää!  

 

Rakkahat opiskelija toverit, kevät on kääntynyt kesään ja on aika 

suunnata kesälomille vaikka omalla kohdallani se tarkoittaa työn-

tekoa. Mikäli sinulla herää kysymyksiä liittyen HUMAKOn toimin-

taan, ota ihmeessä yhteyttä. Minä ja muut hallituksen jäsenet 

olemme sinua varten olemassa.  

 

Kiprakkaa kesää toivottaen, 

Saila Holm 

HUMAKOn hallituksen jäsen ja kansainvälisten asioiden vastaava  
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2. Tutortoiminasta opintopisteitä uudella tavalla 
 
Tutortoiminnan opintokokonaisuutta HUMAKissa on tänä keväänä uudistettu.  Jatkossa tutortoiminnasta 

voi saada opintopisteitä kahdesta erillisestä viiden (5) opintopisteen kokonaisuudesta, eli yhteensä 10 opin-

topistettä. Tutortoiminta on parhaimmillaan vertaisohjaajuutta, opiskelijahyvinvoinnin ja yhteisöllisyyden 

edistäjä kampuksilla.  

 

Tutortoiminnan opintokokonaisuuksien suorittaminen sisältää kahden päivän aloituskoulutuksen tammi-

helmikuun vaihteessa, joka on pakollinen kaikille uusille tutoreille.  Koulutuksessa käydään läpi tutorin teh-

täviä ja tavoitteita sekä perehdytään tutoroinnin osa-alueisiin. Näihin osa-alueisiin kuuluvat callidus-

tutorointi, valintakokeen tutorointi, uusien opiskelijoiden vastaanotto, kv- ja kampusvaihto-opiskelijoiden 

tutorointi sekä tiedonvälitys ja yhteistyötehtävät, markkinointi. 

 

Tutortoiminnan tavoitteita, koulutuksen sisältöä ja jatkokoulutuksia on tarkastettu ja suunniteltu vastaa-

maan enemmän opiskelijoiden tarpeita ja kampusten toiveita. Jatkossa on mahdollista syventää omaa tuto-

rointiosaamistaan toivomallaan osa-alueilla osallistumalla kahteen jatkokoulutukseen neljästä. Näitä ovat 

callidus-tutorointi, tiedonvälitys- ja yhteistyötehtävät sekä markkinointi, kv- ja vaihto-opiskelijoiden tuto-

rointi ja valintakoetutorointi sekä uusien opiskelijoiden vastaanotto ja ryhmäytymisen tukeminen. Tarkem-

paa tietoa opintokokonaisuuksien sisällöstä löydät HumakProsta. 

 

”Tutortoiminnan uudistaminen HUMAKissa on hyvä juttu. Toiminta on selkeämpää ja ohjeet toiminnalle 

paremmat” toteaa HUMAKOn hallituksen tutorvastaava Janne Mäyrä uudistuksesta. 

 

Tutorina toimimisesta voit halutessasi saada myös todistuksen, jonka sinulle voi kirjoittaa HUMAKOn halli-

tuksen puheenjohtaja, hallituksen tutorvastaava tai pääsihteeri.  

 
 
 

3. HUMAKOlle sähköinen jäsenrekisteri 
 
 HUMAKO saa käyttöönsä syksystä 2011 sähköisen jäsenrekisterin. Jatkossa tulee siis mah-

dolliseksi tilata opiskelijakortti sähköisesti opiskelijakunnan nettisivujen www.humako.net 

kautta. Linkki sähköiseen liittymiseen tulee HUMAKOn nettisivuille kesän 2011 aikana. Ta-

voitteena on, että heinäkuun loppuun mennessä on mahdollista tilata opiskelijakortti ja 

uusia opiskelijakunnan jäsenyys sähköisesti. 

 

Jäsenrekisteri on Suomen ammattikorkeakouluopiskelijakuntien SAMOK ry:n ylläpitämä ja jäsenjärjestöil-

leen tarjoama. HUMAKOlle sähköinen jäsenrekisteri on uudistus, joka vihdoin saadaan toteutettua.  

Sähköistä liittymismahdollisuutta on toivottu myös opiskelijoiden puolelta.  

 

HUMAKOn jäseneksi voi siis edelleenkin liittyä myös paperisella lomakkeella, mutta sähköisen asioinnin 

kautta liittyminen nopeutuu. Kampuksilla on edelleen nimettynä opiskelijakorttivastaavat, joilta 

vanhat jäsenet saavat kuittia vastaan uuden tarran opiskelijakorttiinsa. Opiskelijakorttivastaavien  

nimet löytyvät HUMAKOn nettisivuilta. 

 
 
 
 
 
 



Humanistisen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta 
Annankatu 12 A 17, 00120 Helsinki 
Puhelin: 044 257 88 84 (pääsihteeri) 
Sähköposti: ps.humako@humak.edu 
www.humako.net 

 

 

 
4. HUMAKOn toimiston aukiolo kesällä 2011 
 
HUMAKOn toimisto on suljettuna ajalla 23.6.-4.7.2011. Muina aikoina pääsihteeri on pääsääntöisesti toi-

mistolla, mutta ennen toimistolle tuloa kannattaa soittaa ja varmistaa pääsihteerin paikallaolo, jotta vältyt 

turhalta käynniltä. Toimiston ollessa kiinni, voit olla yhteydessä hallituksen puheenjohtajaan Sampsa Nyys-

söseen, p. 045 122 5030. 

 
 
5. HUMAKO toivottaa kaikille hyvää kesää 
 
Opiskelijakunta HUMAKO toivottaa kaikille opiskelijoille, HUMAKin  
henkilöstölle ja yhteistyökumppaneille lämmintä ja rentouttavaa kesää! 
Nauttikaa auringosta ja kärpäsistä! 
 
Syksyllä toiminta jatkuu taas aktiivisena. Ennakkotietona tulevasta  
syksystä, tulossa mm. HUMAKO-kiertue kampuksille,  
opiskelijatapahtuma lokakuussa sekä myöhemmin syksyllä  
edustajistovaalit – mutta ennen niitä, HYVÄÄ KESÄÄ! 


